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Till Brandförsäkringsverkets delägare 
 
 
Slutlig utbetalning till Brandförsäkringsverkets delägare 
 
Efter ett omfattande likvidationsarbete har vi nu sedan all verksamhet avvecklats kunnat fastställa de 
samlade behållna nettotillgångarna i bolaget, som genom utskiftning ska fördelas mellan bolagets del-
ägare. Därmed kan vi också fastställa vilket slutligt belopp som efter avräkning för gjorda delutbetal-
ningar återstår att betala till respektive delägare.  
 
Delägare i Brandförsäkringsverket är den som den 28 maj 2008 var ägare till angiven i Brandförsäk-
ringsverket försäkrad fastighet. Observera att detta innebär att eventuella förändringar av ägandet i 
fastigheten efter den 28 maj 2008 inte påverkar rätten till en andel i värdet av Brandförsäkringsver-
kets nettotillgångar. 
 
Vi har tidigare informerat om att avvecklingsarbetet skulle bli omfattande och ta lång tid och att åter-
betalningen till bolagets delägare skulle ske i etapper i avvaktan på den slutliga beräkningen av bola-
gets nettotillgångar. Därför har vi sedan 2009 genom tre delutbetalningar till bolagets delägare utbeta-
lat ett belopp, som sammanlagt motsvarar fyra gånger premiereserven för respektive försäkring. Med 
premiereserven menas den premie som ursprungligen betalats in till Brandförsäkringsverket uppräk-
nad med de premier, som tillförts försäkringen vid de tillfällen då försäkringsbeloppen höjts. 
 
Vi kommer nu att göra en slutlig, fjärde utbetalning till bolagets delägare. Utbetalningsbeloppet 
finns utskrivet på bifogad svarstalong. 
 
För att kunna genomföra denna slutliga utbetalning måste vi få er bekräftelse på att svarstalongens 
förtryckta uppgifter om namn, adress, kontonummer med mera är helt korrekta. 
Om utbetalningen skall ske på annat sätt än tidigare (till exempel nytt konto) ber vi er att ange föränd-
ringen på svarstalongen. 
 
Svarstalongen skall alltid undertecknas och därmed bekräftas av samtliga delägare till fastigheten 
försäkrad i Brandförsäkringsverket för att bli godkänd som underlag för utbetalning. Vi är tacksamma 
för en snabb retur av undertecknad svarstalong i bifogat svarskuvert. 
 
Våra slutliga utbetalningar kommer att påbörjas i april 2012. 
 
Har du några frågor så kan du ringa oss på telefon 08-667 05 30. 
 
 
Stockholm i januari 2012 
 
Med vänlig hälsning 
 
Brandförsäkringsverket i likvidation 
 
Alf Guldberg 
Likvidator 
 


